
 

 

 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

al. Papieża Jana Pawła II nr 31 

 70-453 Szczecin 
              Szczecin 14.04.2021 r. 

nr sprawy: DP/371/188/20 

WYJAŚNIENIE NR 6 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zmiana 

sposobu użytkowania wraz z przebudową części budynku zamieszkania zbiorowego 

na Archiwum Zakładowe Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Żołnierskiej 51 w 

Szczecinie 71-210 
Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ: 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie sposobu i materiału z jakiego ma zostać wykonana attyka. Detal nie podaje 

materiału a w projekcie nie ma o niej wzmianki. 

Odpowiedź: 

W dokumentacji projektowej nie występują attyki. Wskazany detal dotyczy elementów dachu. 

Pytanie 2: 

Na rzucie piwnicy jest zaznaczona iniekcja czy iniekcja ma być wykonana na wszystkich 

ścianach budynku? na rzucie jest zaznaczona na całości budynku a zakres opracowania dotyczy 

tylko na jedna klatka. 

Odpowiedź: 

Iniekcję ścian piwnicy należy wykonać w części remontowanej budynku. 
Pytanie 3: 

W przedmiarze i na rysunkach są żaluzje proszę o uszczegółowienie tj. sposobu sterownia czy 

na przycisk czy na pilota, koloru itp. 

Odpowiedź: 

Sterowanie żaluzji odbywać się będzie za pomocą przycisku przy oświetleniu, bistabilnym, 

kolor seledynowy ciepły do uzgodnienia na etapie realizacji umowy. 

Pytanie 4: 

W pkt. PW 7.13 opisane zostały balustrady. w tym pkt jest nieścisłość, ponieważ projektant 

pisze na początku aby je oczyścić i pomalować ogniowo a w dalszej części aby oczyścić za 

pomocą kąpieli w kwasie. Poza tym podniesienie balustrad narzuca aby wykonać ze stali 

kwasoodpornej, gdzie istniejąca balustrada jest ze stali czarnej więc jest różny skład stali i 

zespawanie ze sobą dwóch różnych stali może nie przynieść zamierzonego efektu. 

Odpowiedź: 

Balustrady należy zdemontować oczyścić do stopnia SA2 i ponownie pomalować a następnie 

zamontować. Przed zamontowaniem należy podnieść balustradę na dodatkowych słupkach do 

wys. 110cm. Nie jest wymagana dodatkowa nadstawka. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 29.04.2021 r. 

Godziny, miejsce oraz sposób składania ofert pozostają bez zmian. Zamawiający w dalszym 

ciągu oczekuje na potwierdzenie wyników ekspertyzy.. 

 

Z poważaniem 
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